

Polskie Wydawnictwo Muzyczne

al. Krasieńskiego 11a · 31-111 Kraków
tel. 12 422 70 44 fax 12 422 01 74
NIP 6762502246 · REGON 363717113 · RIK 92/2016

— 7 —

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.03.2017r. pod numerem 46579-2017 na usługę Sukcesywnego świadczenia dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego usług kurierskich krajowych i zagranicznych w Krakowie i Warszawie z podziałem na zadania."

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany w załączniku xls „ formularz asortymentowo- cenowy) Kraków i Warszawa

I usunięcie zapisu „* w przypadku przesyłek poza UE prosimy o podanie kosztu przesyłki wraz z kosztami odprawy celnej” ? – nie jesteśmy w stanie podać pełnych kosztów przesyłki wraz z odprawa celna ponieważ jest to indywidualne dla każdej przesyłki . Do odprawy celnej jest konieczność podanie wartości towaru a także są brane pod uwagę inne mogące wystąpić dopłaty (np. dopłata za tereny odległe , opłata paliwowa (która jest w różnej wysokości w każdym miesiącu)

Prośba o akceptację podania w niniejszym formularzu jednostkowych stawek netto, bez wliczania dodatkowych kosztów i bez opłaty paliwowej i drogowej, ze względu na zmienną opłatę paliwową i drogową w skali miesiąca. Usługi dodatkowe mogłyby stanowić oddzielne pozycje?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na akceptację podania w formularzu asortymentowo – cenowym jednostkowych stawek netto, bez wliczania dodatkowych kosztów i bez opłaty paliwowej i drogowej, ze względu na zmienną opłatę paliwową i drogową w skali miesiąca.

Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem IV pkt 4 SIWZ Określone w kalkulacji cenowej ilości i ciężar przesyłek są określone jedynie na potrzeby porównania zaproponowanych w ofertach cenników opłat. Natomiast zgodnie z pkt 5 tego samego Rozdziału SIWZ wszelkie inne usługi kurierskie nie wymienione w kalkulacji cenowej będą realizowane na podstawie cennika Wykonawcy dołączonego do oferty.

Pytanie nr 2:

Rozdział IV SIWZ Czy dopuszczają Państwo zmianę w pkt 5 i możliwość zmiany zapisu oraz dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych dla każdej z części ?

ANSPYRUM
Wzrost i rozwój w siłach
wskazywanie i organizowanie
skomplikowane i trudne
dotyczy nie tylko jakości i ilości

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania zmian w pkt 5 Rozdziału IV oraz możliwości składania ofert wariantowych.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo zmianę bądź usunięcie w Rozdziale IV SIWZ pkt. Od 9 do 12 . Opłaty dodatkowe (ubezpieczenie , opłata paliwowa - zostałyby podane jako oddzielne pozycje).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany bądź usunięcia z Rozdziału IV SIWZ zapisów w pkt od 9 do 12.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wszystkie zapisy umieszczone w Rozdziale IV SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie Państwo zmianę zapisu w załączonej Umowie w pkt F i usunięcie zapisu „ Opłata za ubezpieczenie jest wliczona do opłaty za nadanie przesyłki” ? opłata za ubezpieczenie byłaby oddzielną pozycją i jest zależna od wartości towaru , a także zmianę – usunięcie pkt. G, H .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w/w zmian we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość usunięcia zapisu w Par 5 pkt.8 – dotyczy kar umownych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje treść par. 5 pkt 8 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 6:

Czy faktury mogą być wystawiane w okresie krótszym niż 30 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił zasady dokonywania płatności we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ, par. 4

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość usunięcia poniższego zapisu z załączonego załącznika nr 1:
„W odpowiedzi na ogłoszenie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych o procedurze przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest Sukcesywne świadczenie dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego usług kurierskich krajowych i zagranicznych w Krakowie i Warszawie z podziałem na zadania.

przedkładam niniejszą ofertę oświadczając, że akceptuję w całości wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jako wyłączną podstawę procedury przetargowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy akceptują Państwo możliwość złożenia ofert na szablonie firmy DHL?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga założenia oferty na formularzach dołączonych do SIWZ

Powyższe odpowiedzi są wiążące. Jednocześnie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

Małgorzata Karbownik
specjalista ds. zamówień publicznych

